
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
019 
015 
119 
229 
012 
077 
031 
027 
017 
112 
101 
111 
033 
007 
016 
010 
030 
888 
099 
222 
115 
005 
026 
098 
001 
588 

Class 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 

Name 
BERNARDO GRESPAN / FASP 
MURILO DOMINGUEZ / FAEM 
LUCAS BERTANHA / FASP 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
BERNARDO GUBERT / FAUESC 
JOÃO PEDRO SARKIS / FADF 
ENRICO QUEIROGA / FADF 
IGOR OHPIS / FAUESC 
JOAQUIM FRONZA / FGA 
RODRIGO GINATO / FASP 
ELIABE DA SILVA / FAT 
MANOEL MARTINS / FAUESC 
ROMEO FERRANTE / FASP 
GABRIEL KAVALCO / FPRA 
JOAQUIM MEDEIROS / FAEES 
PIETRO SORBARA / FPRA 
LEONARDO BUSSOLOTTI / FASP 
BERNARDO VIEIRA / FASP 
LEONARDO SECKLER / FPARN 
NICOLAS SOUZA / FAERJ 
ULISSES NEVES / FADF 
ENRICO VERNIERI / FAUESC 
ARTHUR FLECK / FGA 
GAEL RAMOS / FASP 
GABRIEL MOREIRA / FAB 
PEDRO ZANATTA / FAEMT 

CHASSIS 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
TECHSPEED 
BRAVAR 
KART MINI 
MEGA KART 
TECHSPEED 
THUNDER 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
CONCEPT 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 

Laps 
15 
14 
12 
14 
12 
12 
15 
15 
14 
14 
15 
14 
14 
14 
13 
15 
12 
15 
15 
14 
15 
12 
14 
4 

12 
14 

Best Tm 
1:00.604 
1:00.701 
1:00.714 
1:00.726 
1:00.746 
1:00.796 
1:00.865 
1:00.899 
1:00.903 
1:00.965 
1:00.975 
1:01.043 
1:01.108 
1:01.188 
1:01.241 
1:01.265 
1:01.368 
1:01.520 
1:01.568 
1:01.754 
1:02.025 
1:02.089 
1:02.320 
1:02.685 
1:02.755 
1:02.888 

Diff 

0.097 
0.110 
0.122 
0.142 
0.192 
0.261 
0.295 
0.299 
0.361 
0.371 
0.439 
0.504 
0.584 
0.637 
0.661 
0.764 
0.916 
0.964 
1.150 
1.421 
1.485 
1.716 
2.081 
2.151 
2.284 

Gap 

0.097 
0.013 
0.012 
0.020 
0.050 
0.069 
0.034 
0.004 
0.062 
0.010 
0.068 
0.065 
0.080 
0.053 
0.024 
0.103 
0.152 
0.048 
0.186 
0.271 
0.064 
0.231 
0.365 
0.070 
0.133 

In Lap 
11 
11 
12 
14 
12 
11 
12 
5 

11 
10 
12 
14 
12 
12 
5 

12 
11 
6 

13 
8 

15 
11 
9 
3 
6 

14 

S1 Best 
22.103 
22.070 
22.000 
22.030 
22.012 
22.040 
22.140 
22.147 
22.040 
22.154 
22.118 
22.196 
22.093 
21.941 
22.198 
22.082 
22.211 
22.182 
22.396 
22.377 
22.509 
22.430 
22.541 
22.822 
22.635 
22.675 

S2 Best 
25.075 
24.983 
25.034 
25.124 
24.959 
25.194 
25.170 
25.218 
25.206 
25.203 
25.124 
25.186 
25.182 
25.314 
25.385 
25.516 
25.204 
25.410 
25.394 
25.591 
25.842 
25.589 
25.916 
26.125 
25.880 
25.632 

S3 Best 
13.402 
13.542 
13.532 
13.420 
13.559 
13.517 
13.379 
13.498 
13.369 
13.445 
13.556 
13.371 
13.371 
13.404 
13.406 
13.378 
13.518 
13.709 
13.538 
13.392 
13.475 
13.698 
13.591 
13.700 
13.697 
13.960 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/10/2024 09:12:55 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G1  
     MIRIM 

5o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 8:56:25 

Speed Park - Birigui  1,228 km 

09/10/2024 09:00 


